



LICITANET®
LICITAÇÕES ON-LINE

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
2	2,00	Unidade	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO.	CRISTOFOLI	UND	R\$ 3.083,00	R\$ 6.166,00	R\$ 3.083,00	R\$ 6.166,00	R\$ 0,00
3	16,00	Unidade	BALDE A PEDAL	SALUTEM	UND	R\$ 231,00	R\$ 3.696,00	R\$ 231,00	R\$ 3.696,00	R\$ 0,00
7	6,00	Unidade	SELADORA	CRISTOFOLI	UND	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00	R\$ 681,00	R\$ 4.086,00	R\$ 181,00
8	3,00	Unidade	Autoclave horizontal de mesa (até 75 litros)	GNATUS	UND	R\$ 6.607,00	R\$ 19.821,00	R\$ 6.607,00	R\$ 19.821,00	R\$ 0,00
9	8,00	Unidade	Negatoscópio	SALUTEM	UND	R\$ 600,00	R\$ 4.800,00	R\$ 883,00	R\$ 7.064,00	R\$ 283,00
10	3,00	Unidade	CAIXA PARA DESINFECÇÃO DE LIMAS ENDODÔNTICAS	DENTSPLY	UND	R\$ 41,00	R\$ 123,00	R\$ 41,00	R\$ 123,00	R\$ 0,00
11	6,00	Unidade	DESTILADOR DE ÁGUA	CRISTOFOLI	UND	R\$ 960,00	R\$ 5.760,00	R\$ 2.085,00	R\$ 12.510,00	R\$ 1.125,00
14	2,00	Unidade	MESA AUXILIAR	SALUTEM	UND	R\$ 400,00	R\$ 800,00	R\$ 591,00	R\$ 1.182,00	R\$ 191,00
18	10,00	Unidade	CADEIRA.	SALUTEM	UND	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	R\$ 0,00
19	11,00	Unidade	ARMÁRIO.	SALUTEM	UND	R\$ 569,00	R\$ 6.259,00	R\$ 569,00	R\$ 6.259,00	R\$ 0,00
20	10,00	Unidade	ESTANTE	NEW MOVEIS	UND	R\$ 379,00	R\$ 3.790,00	R\$ 379,00	R\$ 3.790,00	R\$ 0,00
30	8,00	Unidade	SUPORTE DE SORO	NEW MOVEIS	UND	R\$ 195,00	R\$ 1.560,00	R\$ 423,00	R\$ 3.384,00	R\$ 228,00
31	4,00	Unidade	MESA DE MAYON	NEW MOVEIS	UND	R\$ 510,00	R\$ 2.040,00	R\$ 708,00	R\$ 2.832,00	R\$ 198,00
33	3,00	Unidade	MESA DE EXAMES	NEW MOVEIS	UND	R\$ 3.014,00	R\$ 9.042,00	R\$ 3.014,00	R\$ 9.042,00	R\$ 0,00
35	6,00	Unidade	MESA GINECOLOGICA	NEW MOVEIS	UND	R\$ 1.091,00	R\$ 6.546,00	R\$ 1.091,00	R\$ 6.546,00	R\$ 0,00
39	4,00	Unidade	BALDE/LIXEIRA	SALUTEM	UND	R\$ 151,00	R\$ 604,00	R\$ 151,00	R\$ 604,00	R\$ 0,00
41	2,00	Unidade	ESTADIÔMETRO	CESCORF	UND	R\$ 539,00	R\$ 1.078,00	R\$ 539,00	R\$ 1.078,00	R\$ 0,00
46	5,00	Unidade	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL	BALMAK	UND	R\$ 955,00	R\$ 4.775,00	R\$ 955,00	R\$ 4.775,00	R\$ 0,00
53	1,00	Unidade	CADEIRA PARA OBESO	CDS	UND	R\$ 1.726,00	R\$ 1.726,00	R\$ 1.726,00	R\$ 1.726,00	R\$ 0,00
54	1,00	Unidade	LARINGOSCOPIO ADULTO COM LAMINAS	MIKATOS	UND	R\$ 2.298,00	R\$ 2.298,00	R\$ 2.298,00	R\$ 2.298,00	R\$ 0,00
						Subtotal Adjudicado: R\$ 84.884,00		Subtotal Orçado: R\$ 97.982,00	13,37%	13.098,00

Fornecedor : K.C.R.S. COMERCIO EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP - 21.971.041/0001-03										
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
36	5,00	Unidade	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS	LIDER	P300C	R\$ 1.340,00	R\$ 6.700,00	R\$ 2.134,00	R\$ 10.670,00	R\$ 794,00
43	1,00	Unidade	BALANÇA DIGITAL PORTÁTIL	LIDER	P200M	R\$ 1.110,00	R\$ 1.110,00	R\$ 1.115,00	R\$ 1.115,00	R\$ 5,00
						Subtotal Adjudicado: R\$ 7.810,00		Subtotal Orçado: R\$ 11.785,00	33,73%	3.975,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO										
Total Adjudicado				Total Orçado			Economia %		Economia R\$	
R\$ 121.978,28				R\$ 175.646,00			30,55%		53.667,72	

Bom Jesus do Tocantins - Pará, 10 de Março de 2021

EDITO FAUSTO DA CONCEIÇÃO LIMA
GESTOR DO FMS